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Den åtgärd du har begärt kan enbart utföras av användare i gruppen: Användare.





Du kan se och kopiera denna sidas källtext.

<noinclude><pagequality level="1" user="" /></noinclude>dessa fått information, som borde finnas hos Säpo och som kunnat avstämmas mot arkiverat material hos Säpo.

Företrädare för kommissionen har fått tillfälle att med hjälp av personal vid Säpo själva ta fram diarieförd information från centraldatorn och avläsa centralregisterutdrag. Därvid har upplysts att det även finns ett hemligt diarium och även handlingar från ärenden därur har granskats.

Företrädare för kommissionen har också fått möjlighet att ta del av det kvalificerat hemliga förundersökningsmaterialet i det s.k. buggningsmålet.

Inte i något fall har kommissionen förvägrats se de handlingar som begärts fram. Därvid har förutsatts att inget material undantagits från akten.

Säpo:s roll i mordutredningen, särskilt om s.k. polisärenden

Säpo bedriver normalt inte förundersökning i andra fall än brott mot rikets säkerhet och högmålsbrott. Säpo:s primära uppgift såvitt gäller polisverksamhet är enligt 4 s förordning (1989:733, omtryckt 1995:122) med instruktion för Rikspolisstyrelsen, att leda sådan verksamhet i syfte att förebygga och avslöja brott mot rikets säkerhet, terrorismbekämpning, visst bevakningsoch säkerhetsarbete samt personskydd i viss omfattning. väsentligen gällde samma ansvarsområde vid tiden för mordet.

Säpo:s roll i mordutredningen synes sålunda i ett påtagligt hänseende avvika från organisationens normala uppgifter på det sättet, att ansvaret för delar av mordutredningen kom att läggas hos Säpo. Enligt beslut som tidigt fattades i ledningsgruppen skulle säpo svara för vissa undersökningar rörande palestinier, kurder och kroater samt utredningar av anmälningar som rörde polismän, med undantag för eventuella anmälningar mot<noinclude></noinclude>

Tillbaka till Sida:Pol-YYYY-MM-DD OKÄND UPPSLAGSKOD PM 17 Per Kjellsson S PO.pdf/4.



Hämtad från "https://wpu.nu/wiki/Sida:Pol-YYYY-MM-DD_OKÄND_UPPSLAGSKOD_PM_17_Per_Kjellsson_S_PO.pdf/4"
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